
 

 

 

２０２３年 ２月４日 

４、５、７、８年生保護者の皆様 

西 大 和 学 園 補 習 校 

校 長 西 川 勝 行 

 

２０２３年３月１１日（土）の日程について 

 

早春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと存じます。日頃は、本

校教育活動にご理解とご協力を賜り、ありがとうございます。 

 さて、３月１１日に本校６年生及び９年生の卒業式がパロスバーデス校舎の講堂にて行われ

ます。４、５、７、８年生に関しましては、パロスバーデス校舎にて通常授業を行います。 

下記をご確認くださいますようどうぞよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

３月１１日 

パロスバーデス校舎にて通常授業 

平常通りの時間割 

スクールバンの運行も通常通り 

登下校の時間も通常通り 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nishiyamato Academy of California 

2458 Lomita Blvd., Lomita, CA 90717   

Nishiyamato Academy Saturday School 

 

 

 

Phone: (310) 325-7040 / Fax: (310) 325-7621 


